

BLUELINE MEDIA ApS

Vigerslevvej 244
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2017

Michael Rugaard Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BLUELINE MEDIA ApS Vigerslevvej 244 2500 Valby Telefonnummer: 36162727 CVR-nr: 29607656 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet består i salg og udvikling af software med tilhørende hardware samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabet har i regnskabsåret 01.07.16 til 30.06.17 udvist et positivt resultat på kr. 249.144 efter skat, Balancen viser en egenkapital på kr. 376.113

Ledelsen finder resultatet acceptabelt.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. Juni 2017

Selskabets forventede udvikling / going concern

Ledelsen har forventning om positivt resultat, i kommende regnskabsår.

Det er afgørende for den fortsatte drift af selskabet, at der opnås den forventede indtjening, samt at den ultimative kapitalejer forsat har mulighed for at tilføre nødvendig driftsfinansiering.

Det er ledelsens forventning at dette realiseres, og der er grundlag for fortsat drift, hvilket regnskabet er aflagt efter

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		218.730	408.640
Personaleomkostninger			-270.958
Lønninger		-184.488	-270.958
Resultat af ordinær primær drift		34.242	137.682
Andre finansielle indtægter		14.362	10.995
Øvrige finansielle omkostninger		-776	-24.052
Ordinært resultat før skat		47.828	124.625
Skat af årets resultat		201.316	0
Årets resultat		249.144	124.625
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		249.144	124.625
I alt		249.144	124.625

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.253	35.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		184.340	78.828
Tilgodehavende skat		211.838	
Andre tilgodehavender		926	17.210
Tilgodehavender i alt		456.357	131.406
Likvide beholdninger		4.444	7.694
Omsætningsaktiver i alt		460.801	139.100
Aktiver i alt		460.801	139.100

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		251.113	1.969
Egenkapital i alt		376.113	126.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.525	-707
Skyldig selskabsskat		10.522	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.641	12.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.688	12.131
Gældsforpligtelser i alt		84.688	12.131
Passiver i alt		460.801	139.100